

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Тамбовское областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская больница им.С.С.Брюхоненко города Мичуринска"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	78/78	78/78	0/0	1/1	24/24	53/53	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	247	247	0	1	72	174	0	0	0
из них женщин	194	194	0	1	55	138	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда							Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Общебольничная служба																									
1	Провизор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
2	Начальник штаба гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Заместитель главного врача по лекарственному обеспечению	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
Эпидемиологическая служба																									
4	Инструктор-дезинфектор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

Общепolikлинический персонал																								
5	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Регистратура																								
6	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
7	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Клинико-диагностическая лаборатория																								
8	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Иммунологический отдел																								
10	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба неотложной медицинской помощи																								
11	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Процедурный кабинет																								
12	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Прививочный кабинет																								
13	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Отделение медицинской профилактики(кабинет доврачебной помощи)																								
14	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
15	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
16	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Терапевтическое отделение №1(кабинет врача терапевта)																								
17	Врач-терапевт (для обеспечения амбулаторного приема по экстренным показаниям)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
18	Медицинская сестра (для обеспечения амбулаторного приема по экстренным показаниям)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Терапевтическое отделение №2(кабинет врача терапевта)																								
19	Врач-терапевт (для обеспечения амбулаторного приема по экстренным показаниям)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
20	Медицинская сестра (для обеспечения амбулаторного приема по экстренным показаниям)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Центр здоровья																								
21	Заведующая отделением врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
22	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Приёмное отделение																								
23	Заведующая отделением врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
24	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

25	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
26	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Терапевтическое отделение																								
27	Заведующая отделением врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
28	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
29	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
30	Врач-терапевт (для оказания экстренной помощи)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
31	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
32	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
33	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
34	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Неврологическое отделение																								
36	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хирургическое отделение №1																								
37	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хирургическое отделение №2																								
38	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хирургическое отделение №3																								
39	Заведующая отделением врач	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
40	Врач травматолог (по оказанию экстренной помощи)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
41	Врач травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
42	Врач-детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
43	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
44	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
45	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
46	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
47	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
48	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
49	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
50	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
51	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Операционный блок																								

53	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Анестезиолог-реанимационное отделение																							
54	Заведующая отделением-врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
55	Врач анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
56	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
57	Медицинская сестра-анестезист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
58	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
59	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Патологоанатомическая служба																							
60	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение лучевой диагностики и эндоскопии																							
61	Заведующий отделением - врач	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
62	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
63	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Отделение функциональной диагностики																							
64	Заведующий отделением-врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
65	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
66	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
67	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Отдел компьютерного обеспечения																							
69	Инженер по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров																							
70	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово-экономический отдел																							
71	Заместитель главного врача по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственная часть																							
72	Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственный отдел																							
73	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Инженер (по снабжению лечебными газами)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Платные услуги и иная приносящая доход деятельность																							
75	Врач- акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
76	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.08.2018г

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Мещеряков Андрей Анатольевич

Ф.И.О.

06.11.2018г

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Губанов Алексей Викторович

Ф.И.О.

06.11.2018г

(дата)

Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам

(должность)

(подпись)

Шуманский Вадим Леонидович

(Ф.И.О.)

06.11.2018г

(дата)

Заместитель главного врача по поликлинической работе

(должность)

(подпись)

Ионица Ирина Алексеевна

(Ф.И.О.)

06.11.2018г

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Болдырева Наталья Владимировна

(Ф.И.О.)

06.11.2018г

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Аносова Ирина Николаевна

(Ф.И.О.)

06.11.2018г

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Котельникова Наталия Васильевна

(Ф.И.О.)

06.11.2018г

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3029

(№ в реестре)

(подпись)

Шевякова К.Г.

(Ф.И.О.)

21.08.18

(дата)